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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM

Nr. J46 , daté 2.5.05.2021

MBI VERIFIKIMIN E PA§URISI'§ DHE FIGURES PER PROKURORIN ALBERT
MURCAJ, KANDIDAT PER POZICIONIN E DREJTUESIT TE PROKURORISE
PRANE GJYKATES SE SHKALLES SIt PARE SHKODER

Bazuar né€ nenin 149/a, t€¢ Kushtetutés sé Republikés sé€ Shqipérisé, né nenet 159, pika 1 dhe 2
germa “a”, 184 dhe 189, pika I, t& Ligjit nr. 115/2016, “Pér organet ¢ qeverisjes sé sistemit t&
drejtésis€”, i ndryshuar, né nenin 52, t& Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe
prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, né pikén 5, t& nenit 9, t& Rregullores “Mbi
kriteret dhe procedurat e ngritjes né detyré né pozicionin e drejtuesit né prokurorité e juridiksionit
t€ pérgjithshém”, miratuar me Vendimin nr. 200, daté 23.09.2020, t& Késhillit t& Larté té
Prokurorisé dhe né germén “¢”, pika 8, Seksioni C, té Kreut VI, t& Rregullores “Pér procedurén
e verifikimit t€ kushteve dhe kritereve ligjore pér rekrutimin, emérimin si magjistrat dhe caktimin
né pozicion t€ kandidatéve pér prokurorg, si dhe zhvillimin e karrierés sé prokuroréve”, miratuar
me Vendimin nr. 171, daté 27.9.2019 e Késhillit t& Larté té Prokurorisé, i ndryshuar si dhe pasi
u njoh me Relacionin “Mbi verifikimin e pasurisé dhe figurés pér prokurorin Albert Murcaj,
kandidat pér pozicionin e drejtuesit t&€ Prokurorisé prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Shkodér”,
Ké&shilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

I. Té vlerésojé t& pérfunduar procedurén e verifikimit t& pasurisé dhe figurés pér prokurorin
Albert Mureaj, kandidat pér pozicionin e Drejtuesit t& Prokurorisé prané Gjykatés sé
Shkallés s€ Paré Shkodér, sipas relacionit bashkélidhur,

2. Lejimin e kandidatit prokuror Albert Murgaj t€ vijojé me procedurat e métejshme té

ngritjes né detyré pér pozicionin e Drejtuesit té Prokurorisé prané Gjykatés Shkallés sé

Paré Shkodér.

T& njoftohet pér kété vendim z. Albert Murgaj.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare té Késhillit.
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